1

臺中市性別平等委員會「第 1組社會參與」

第 6屆第 2次分工小組會議紀錄

壹、 時間：110年 8月 25（星期五）上午 10時

貳、 地點：臺中市政府臺灣大道市政大樓惠中樓 6樓 601會議室

參、 主席：王主任秘書素鳳                         紀錄：黃詠晴

肆、 出席委員：李委員最、許委員雅惠、游委員美惠、陳委員巧禎、陳委員斐

虹

伍、 列席單位及人員：（如簽到表）

陸、 專案報告：原住民族事務委員會及客家事務委員會專案報告

決議：會上委員所提建議請原住民族事務委員會及客家事務委員會錄案參

處，下次會議請都市發展局及交通局進行專案報告，請預為準備並

於會前提供相關資料。

柒、 工作報告：

一、 本組「性別平等政策方針重點工作」110年上半年辦理情形（如附件 1）。

決議：請各機關就會上委員所提建議精進填報內容（如：性別統計分析兼

具量化及質化分析為佳、辦理情形應敘明策進作為、各機關業務得

融入多元性別面向等），並確依本市性平會秘書單位（社會局）前

函知各機關之填報格式及範例進行填報，送人事處彙辦。

二、 本組跨局處性別平等合作議題（如附件 2）。

決議：

1. 請原住民族事務委員會提報跨局處性別平等合作議題計畫。

2. 本組議題有關「年輕女性」之定義原則為 15歲至 30歲間，各機關另

得視各方案彈性擬定年齡範圍。

3. 請各機關就會上委員所提建議研修方案內涵並精進填報內容（如：問

題說明應包含性別統計資料及性別分析，並明確定義年輕女性之年齡

範圍、跨局處整合與分工應呈現各機關之分工及合作情形等），送人

事處彙辦。

2

捌、 提案討論

一、 有關為決定 111年編製之「110年臺中市性別圖像」（如附件 3）本組書

刊指標一案，提請討論。

決議：請教育局、客家事務委員會及人事處就會上委員所提建議研修權責

指標，並填具書刊指標檢討情形表後送人事處彙辦。

玖、 臨時動議：無。

壹拾、 散會：上午 12時 15分